Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Seara

Ensino Médio - Fisica - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

1 225547
718430
233595
713979
710016
344974

o O~ W N

ERNANI LUIZ FAZOLO

SOELI VANDA BRAATZ

ANDREI FERNANDO STENZLER
LEODECIR VEDOVATTO

ANI BORDIGNON PAVAN
GREGORY BEILNER

Ensino Médio - Fisica - Nao Habilitado - Nao PCD

6060
5984
5240
5140
4996
3580

Posicdo Inscricdio Nome Pontuacao Final
1 850747 ELTON BUTH 6256
2 176656  FABIANE LECARDELLI 3744
3 609689  ANA PAULA GRAVE 3020
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